

## PRODUSE INTRETINERE

I.D.: 89812519

---

Data publicarii	20.11.23	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.429,37 RON - 1.429,37 RON

---

Descriere: POLISTIREN EXTR 3CM 1 11,34 11,34 AUTOFILETANTE 2,5 300 0,04 12,00 AUTOFILETANTE 3,5 300,00 0,06 18,00 AUTOFILETANTE 4,5 100 0,08 8,00 AUTOFILETANTE 5,5 100 0,13 13,00 DIBLU CUI INDEX 6X60 100 0,29 29,00 BURGHIU SDS 6 1 16,81 16,81 BATERIE LAVOAR 3 113,45 340,35 RAC FL MONOC 1/2 40CM 2 10,08 20,16 COLTAR 40X40X2 20 2,10 42,00 CONDUCTOR MYF 2,5 45 1,68 75,60 CANAL CABLU 12X12 10 2,10 21,00 CLEME 15/1 30 0,42 12,60 ROB COLTAR 1/2 5 21,85 109,25 TEU HENKO 16X1/2 FE 1 24,37 24,37 NIPLU HENKO 16X1/2 FE 11 11,76 129,36 MUFA HENKO 16 2 16,81 33,62 ROBINET TRECERE 1/2 2 30,25 60,50 HENKO 16 20 4,20 84,00 TEU HENKO 20-16-20 1 36,13 36,13 RED 3/4-1/2 1 4,20 4,20 MUFA AL 1/2 2 5,46 10,92 COT HENKO 16X1/2 FE 1 15,97 15,97 SIFON FL 1 1/4-40/32 3 16,39 49,17 SET HOLSURUB 6 8 2,94 23,52 GARNITURA MS 1 3,36 3,36 DIBLU RIGIPS 20 0,71 14,20 TEU AL 1/2 4 7,56 30,24 CLEME 15/2 10 0,59 5,90 COT HENKO 16X1/2 FE 8 21,85 174,80  
TOTAL 1429,37

---